«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского поселения «Выльгорт»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,

с.Выльгорт, ул.Домны Каликовой, д.72

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Об учетной норме площади жилого
помещения и площади предоставления
жилого помещения по договору социального найма
Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»
от 17 декабря 2009г.
№14/12-03-140
Руководствуясь ст.50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, исходя из достигнутого уровня обеспеченности граждан жилыми помещениями по договорам социального найма на территории муниципального образования сельского поселения "Выльгорт",
Совет сельского поселения «Выльгорт» решил:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения для поставки на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в размере 11 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека включительно.
2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Ответственным за исполнение данного решения назначить заведующего сектором по юридическим и кадровым вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по жилищно- коммунальным вопросам и благоустройству Совета сельского поселения «Выльгорт».
Глава сельского поселения «Выльгорт» -

председатель Совета поселения                                                                     Е.С. Брусенко